

رقابت ۸ کاندیدا از مجموع ۱۵ کاندیدای تأیید شده!

رامین طباطبائی رئیس فدراسیون شد!

طباطبائی:

ایجاد ساختاری منطبق با
فیفا مدنظر است!



رامین طباطبائی منتخب مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال با اشاره به این که برند بسکتبال جذاب است و می تواند جذب اسپانسر کند، گفت: «اولین کاری که باید در بسکتبال انجام شود ایجاد وفاق و همدلی است تا بتوانیم از همه ظرفیت ها و کارشناسان این رشته استفاده کنیم. ایجاد ساختاری منطبق با استاندارد فیفا، اصلاح آئین نامه ها، آموزش مربیان و داوران، تقویت لیگ برتر و... از دیگر برنامه های ما خواهد بود و در بخش بانوان هم برنامه های زیادی داریم و باید بتوانیم در چهار سال آینده خودمان را به جمع ۶ تیم برتر آسیا برسانیم و نهایتاً هدف اصلی، ارتقای سطح تمام افرادی است که در بسکتبال فعالیت می کنند.»

انتخابات ریاست فدراسیون بسکتبال برگزار شد اما نه با حضور ۲۴ کاندیدای ثبت نام کرده اولیه بلکه حتی از ۱۵ کاندیدی که تأیید صلاحیت شده بودند، عصر شنبه گذشته فقط ۱۰ کاندیدا حضور به هم رساندند در حالی که دو نفر هم انصراف دادند یکی به نفع رضا مهندسی و دیگری هم به نفع هیچکس. داریوش سلیمی به نفع رضا مهندسی یکی از بسکتبالی ترین ها با عقبه ای سنگین از بازیگری تا مربیگری و مدیریت در این رشته ورزشی کنار رفت و علیمردادی هم پس از برشمردن برنامه هایش تصمیم به کناره گیری گرفت تا نهایتاً انتخابات با حضور مهرداد آگین رضا مهندسی، رامین احمدی طباطبائی، سید حسن طباطبائی، حسن میرزا آقاییک، جواد داوری، محمد رضاعلی و رمضانعلی دولو برگزار شود. پس از صحبت های علی توفیق دبیر مجمع کاندیداها ۷ دقیقه فرصت صحبت کردن داشتن که عموماً به معرفی برنامه های خود پرداختند. به این ترتیب بود که رأی گیری آغاز شد و نهایتاً ۴۱ عضو مجمع رأی خود را به صندوق انداختند تا نهایتاً رامین احمدی طباطبائی با کسب ۲۳ رأی به ریاست فدراسیون بسکتبال برگزیده شود. در این رقابت رضا مهندسی ۸ رأی کسب کرد، سید حسن طباطبائی ۶ رأی به دست آورد جواد داوری سه رأی را به خود اختصاص داد و حسن میرزا آقاییک یک رأی به دست آورد. به این ترتیب رامین احمدی طباطبائی برای مدت چهار سال به ریاست فدراسیون بسکتبال برگزیده شد.

انتقام از عراق پیش چشم تماشاچیان!

هنوز معلوم نیست که در ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ آیا مهران حاتمی همچنان سرمربی خواهد بود یا اینکه فرد دیگری به این سمت برگزیده می شود چون رئیس جدید فدراسیون بسکتبال، دو روز قبل انتخاب شد و باید دید که نظر وی در مورد مربی تیم ملی چه خواهد بود! موردی که بعید به نظر می رسد تا به امروز قطعیت پیدا کرده باشد اما بهر حال آنچه دلگرم کننده است، اعتماد بازیکنان تیم ملی به کسب نتایج خوب در ادامه این مسابقات است تا جائیکه بهنام یخچالی بازیکن جوان شاخص کشورمان در گفتگو با سایت فیفا به این مسئله اذعان داشته است. بهنام که فقط چند روز قبل از حضور در بازی اول تیم ملی مقابل عراق بدلیل مصدومیت از همراهی تیم محروم شد به دلیل تأثیر گزاریش در نتایج تیم ملی از سوی فیفا انتخاب شد تا در این زمینه صحبت کند. در گزارش فیفا با اشاره به اینکه بهنام یکی از قدرتمندترین بازیکنان ایرانی با میانگین امتیازی ۱۶ و ۴/۳ ریباند و ۳/۷ پرتاب سه امتیازی موفق در بازیهای کاپ آسیای لبنان بوده، آمده است که او به فکر انتقام از عراق است. بهنام به سایت فیفا می گوید: «ایران در اولین بازی مقابل عراق از نظر روانی آماده نبود و خوب کار نکرد و باخت اما در بازی دوم به سبب میزبانی و حمایت تماشاگران در مقابل قطر پیروز شدیم. حال منتظر بازی برگشت مقابل عراق هستیم و می خواهیم انتقام بگیریم. یخچالی می افزاید: «می دانیم که شکست قزاقستان در خانه این تیم سخت است بخصوص که فیلمی از بازیهای این تیم ندیده ایم اما حتماً با برنامه مقابل قزاقستان حاضر خواهیم شد از طرفی آن موردی که دیدار مقابل عراق را متمایز می کند میزبانی ایران و حمایت تماشاچیان است. نسل قبل بسکتبال این شانس را نداشتند که در مقابل چشم تماشاچیان خود به میدان بروند اما ما این شانس را داریم، تا از حمایت تماشاچیان خودی برخوردار شویم.»

